Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» к постановлению мэра городского округа от 09.12.2008г. № 110-37-955-8 «О межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), пунктами 16, 33 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, статьями 4,  38,  Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение N 2 "Состав межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу" к постановлению мэра городского округа от 09.12.2008 N 110-37-955-8 "О межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу", в редакции от 24.02.2010 № 110-37-98-10, от 09.06.2010 № 110-37-383-10 (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 10.12.2008г. №№ 245-251 (2848-2854), от 26.02.2010г. №№ 39-44 (3237-3242), от 24.06.2010г. №№156-163 (3354-3361), изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                 М.Н. Щеглов

С.Ю. Жукова

5 16 66
                                                                             Приложение к постановлению

                                                                             администрации городского округа

                                                                                                   муниципального образования

                                                                                                   «город Саянск»

                                                                                                   от 09.12.2008г. № 110-37-955-8
Состав межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

Председатель комиссии – Перков Ю.С., заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председатель «Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования "город Саянск";

Заместитель председателя комиссии - Трифанов Д.Л., заместитель председателя МКУ "Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования "город Саянск";

Секретарь комиссии – Жукова С.Ю., специалист ΙΙ категории по управлению и распоряжению муниципальным имуществом МКУ "Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования "город Саянск";
Члены комиссии:

Крайнева Т.А. – начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г.Зиме, Зиминском районе, г.Саянске (по согласованию);

Корнилов К.А. – начальник отдела надзорной деятельности по муниципальным образованиям г.Саянска, г.Зимы и Зиминскому району Управления надзорной деятельности, ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию);

Стоякина А.Е. – ведущий инженер Саянского отделения Иркутского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ (по согласованию);
Кобелев С.А. – начальник отдела градостроительства «Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Бондаренко Е.Ф. – ведущий инженер по строительному контролю МБУ «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Добрынина Т.М. – начальник отдела жилищной политики «Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                 М.Н. Щеглов